
Ricoh Return Program är ett globalt kostnadsfritt program för  
återvinning och återanvändning av förbrukningsartiklar. Vi vill göra  
det lätt för våra kunder och oss själva att värna om en hållbar miljö.

Driving Sustainability for Our Future.

Ricoh Sweden  
Green Collecting 
Center

– thanks to



Dina återtagna förbrukningsartiklar, samt våra teknikers reservdelar, 
tas om hand i vårt sorteringscenter i Stockholm som drivs av personal 
från Samhall. På så sätt kan vi erbjuda en tjänst med hållbarhet i fokus 
ur ett helhetsperspektiv, miljömässigt men även social hållbarhet. 

Produkterna skannas och sorteras för att säkerställa att de återvinns 
på mest effektiva och miljöriktiga sätt. I samtliga fall där man ser 
en ekonomisk och miljömässig vinning returneras MFP-produkterna 
till Ricohs fabrik i Frankrike och våra större produktionsmaskiner 

till Storbritannien. Detta görs för att ta tillbaka materialet till egen produktion. Återfyllning av 
tonerkassetter (ej tonerflaskor eller påsar*) får enligt policy endast utföras av Ricoh själva, inga 
underleverantörer eller andra företag. Detta för att kunna garantera att endast originalmaterial 
används samt att produkten kan säljas till samma kvalitet som ny med hänsyn till exempelvis 
tempratur, fuktighet och hur väl vätskan rinner ur kassetten. 

Centrala processer finns för att ständigt förbättra hur produkterna är konstruerade, för att driva 

att allt fler produkter kan tas tillbaka.

Kontakta oss gärna vid frågor 
Kundservice tel. 020-734 734 eller compliance@ricoh.se

Så fungerar Ricoh Return Program  
och Green Collecting Center
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Ricoh Return Program  
är en del av:  

The Comet Circle™  
- Concept of a  
Sustainable Society

Ricoh arbetar ständigt med att minska miljöpåverkan av våra produkter. Processen innefattar 
hela produktens livscykel, d v s den totala miljöpåverkan från råvaruutvinning via tillverkning, 
användning och återvinning inklusive alla transporter och all energiåtgång i mellanleden. 

Krav på livscykelperspektivet ställs bakåt i värdekedjan så långt Ricoh kan påverka för att 
ta hänsyn till förädlingsstegen från råvara till färdig produkt och vidare till användning och 
slutligen återvinning. 

Läs mer: www.ricoh.com/environment/management/concept

* se sista sidan i denna folder



Så hanterar ni era förbrukningsartiklar på bästa sätt

Gör så här för att 
skriva ut en kost-
nadsfri retursedel

Sortera rätt på 
egen hand

1. 	 Gå till www.ricoh-return.com och välj land

2.	 Logga in eller skapa ett konto. Genom att skapa ett konto blir det enklare  
	 nästa gång då du ej behöver skriva in leveransuppgifter varje gång

3. 	 Acceptera Integritetspolicyn

4.	 Välj ett av tre alternativ

	 • Styckesretur tonerkassetter  
	    Endast för tonerkassetter med originalförpackning från Ricoh 

	 • Ricoh Returlåda blandad + Retur direkt  
	    För flera olika förbrukningsartiklar ex trummor och kassetter från andra leverantörer 

	 • Ricoh Returlåda blandad 
	    Som ovan men beställ hämtning vid senare tillfälle

5. 	 Följ anvisningar för att skriva ut etikett

6.	 För hämtning tryck på Organisera hämtning eller Brings symbol

Tänk på!
För minsta miljöpåverkan 
och kostnad, skicka tillbaka 
så många produkter som 
möjligt åt gången.  
Vi rekommenderar därför 
att välja Ricoh Returlåda 
blandad.

Tänk på!
Lokala skillnader kan före-
komma vad gäller återvinning 
då det är kommunen samt 
återvinningsföretaget som har 
det slutgiltiga beslutet.  

GENOMSKINLIGA TONERFLASKOR 

Vita eller ljusbeigea tonerflaskor i genomskinlig  
plast sorteras som brännbart material. 

Tonerflaskor och påsar innehåller ett litet elektronik-chip, men 
så länge produkten inte innehåller farliga ämnen är det det 
dominerande materialet som styr hur produkten skall källsor-
teras. I Ricohs fall är detta plast, men eftersom förpackningen 
också innehåller tonerrester med starkt färgpigment vill inte 
plaståtervinnarna ha dessa produkter i sina returströmmar. 

För ytterligare information, se sista sidan i denna folder.

MJUKA TONERPÅSAR

Mjuka tonerpåsar källsorteras som brännbart material.  
Anledningen är densamma som i förklaringen ovan. 

TONERKASSETTER

Använda tonerkassetter, toneruppsamlare samt all-in-one- 
kassetter (trumma och toner i samma enhet) från Ricohs 
faxar, skrivare och kopiatorer önskar vi att ni skickar tillbaka 
via Ricoh Return. Genom att göra det hjälper ni oss på Ricoh 
att ta tillbaka så mycket material som möjligt till vår egen 
produktion. Detta gäller såväl små som stora produktions-
maskiner.

Skriv gärna ut den här sidan och sätt upp vid era maskiner



Fråga: Varför återanvänder ni inte de vanligaste tonerbehållarna,  
de så kallade tonerflaskorna?

Svar: Ricoh har gjort livscykelanalyser (LCA) som visar att det mest fördelaktiga för just tonerflaskor är lokal energiåtervinning, 

i alla fall i länder som har fungerande avfallsförbränning där rökgaser renas och energivärdet omhändertas på ett effektivt 

sätt.

Tonerflaskorna är redan tillverkade av återvunnen plast. Att samla in, transportera, rengöra och slutligen 

återfylla tonerflaskorna skulle konsumera mer energi och mer icke-förnybara resurser än vad man får ut av den 

insamlade produkten. Detta förklaras enklast av att råvaran till plasten i en tonerbehållare är samma olja som i det 

bränsle som används för att transportera och hantera den insamlade uttjänta produkten. Rent teoretiskt skulle 

tonerflaskorna kunna källsorteras som plastförpackningar, men efter kontakt med plastmaterialbolagen vet vi att de,  

på grund av de kraftfulla pigmenten i tonerresterna, sorterar bort och bränner tonerbehållarna för att undvika att all 

insamlad plast färgas.

För att minska miljöpåverkan från tonerflaskorna har Ricoh minskat materialmängden i varje flaska och till vissa maskiner 

har man också utvecklat prisbelönta ”tonerpåsar” med ännu mindre materialinnehåll och med mindre volym när de är 

tömda på sitt innehåll.

Totalt sett är tonerflaskorna viktmässigt en bråkdel av den uppkomna avfallsmängden från dokumenthantering. 

Volymmässigt utgör de dock en större mängd, vilket återigen pekar på fördelen med lokal energiåtervinning och korta 

transporter, d v s sortering som brännbart. För resterande avfall (t ex reservdelar, papper, tonerkassetter, AIO-kassetter 

och hela maskiner) har liknande LCA-studier visat att det mest ekologiskt fördelaktiga alternativet är insamling och 

återanvändning, alternativt materialåtervinning.

Fråga: Tar ni hand om andra fabrikat än Ricoh?

Svar: Ja ni beställer en ”Ricoh returlåda blandad” där ni lägger tonerkassetter från både Ricoh och andra märken samt 

flaskor och påsar från andra märken än Ricoh. De produkter som kommer tillbaka till oss som ej är Ricohs egna skickas 

till underleverantörer, för att se till att dessa produkter lever ett andra liv genom att fyllas på. Ricoh accepterar endast 

underleverantörer som har ett avtal med Ricoh för att säkerställa att produkterna fylls på enligt policy och material 

återvinns när påfyllning inte är ett alternativ.

www.ricoh.se
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